

Riki Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 30 03 49

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riki Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 16 30 03 49 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AMF, Sunds Invest ApS
Dattervirksomhed	KBF Invest, Århus ApS, Sunds
Associeret virksomhed	FEM Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i investering i børsnoterede aktier. Endvidere har selskabet aktivitet gennem datter- og associeret virksomheder samt andre unoterede virksomheder. Kapitalandele i disse virksomheder betragtes som finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-21.625	-20.549
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	634.017	37.939
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.162	101.677
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-13.596
Andre finansielle indtægter	89.287	12.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.369	-102.781
Resultat før skat	672.472	14.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	672.472	14.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.179	122.335
Udbytte for regnskabsåret	250.500	0
Disponeret fra overført resultat	-257.207	-107.353
Disponeret i alt	672.472	14.982

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.400	24.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.400	24.400
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.049.044	415.027
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	977.648	932.486
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	324.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.026.692	1.671.788
	Anlægsaktiver i alt	2.051.092	1.696.188
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	330	1.823
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	50.330	51.823
	Andre værdipapirer og kapitalandele	597.246	645.350
	Værdipapirer i alt	597.246	645.350
	Likvide beholdninger	228.440	23.668
	Omsætningsaktiver i alt	876.016	720.841
	Aktiver i alt	2.927.108	2.417.029

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.514	122.335
	Overført resultat	628.560	885.767
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.500	0
	Egenkapital i alt	1.880.574	1.208.102
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	84.103	172.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.103	172.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	725.493	713.159
7	Anden gæld	226.938	313.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.431	1.036.809
	Gældsforpligtelser i alt	1.046.534	1.208.927
	Passiver i alt	2.927.108	2.417.029

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	993.120	240.000	1.433.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	122.335	-107.353	0	14.982
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	122.335	885.767	0	1.208.102
Resultatandel	0	679.179	-257.207	250.500	672.472
	200.000	801.514	628.560	250.500	1.880.574

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		597.246
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		79.457

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.445	12.772
Andre finansielle omkostninger	46.924	90.009
	74.369	102.781

	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	24.400	24.400
Kostpris 31. december	24.400	24.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.400	24.400

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	225.001	225.001
Kostpris 31. december	225.001	225.001
Opskrivninger 1. januar	190.026	152.087
Årets resultat	634.017	37.939
Opskrivninger 31. december	824.043	190.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.049.044	415.027

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
KBF Invest, Århus ApS	Sunds	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.177	1.000.177
Kostpris 31. december	1.000.177	1.000.177
Nedskrivninger 1. januar	-67.691	-169.368
Årets resultat	45.162	101.677
Opskrivninger 31. december	-22.529	-67.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december	977.648	932.486
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FEM Invest ApS	Ikast	33,3 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december	0	200.000
Opskrivninger 1. januar	124.275	137.871
Årets opskrivninger	0	-13.596
Tilbageførsel af opskrivninger ved afgang	-124.275	0
Opskrivninger 31. december	0	124.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	324.275
7. Anden gæld		
Andel af anden gæld som ikke vedrører gæld til ansatte eller til det offentlige udgør 222 t.kr. for 2020 og 314 t.kr. for 2019.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 84 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i associeret virksomhed med bogført værdi på 978 t.kr. samt værdipapirdepot med en bogført værdi på 597 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.